31211904 8.00 PIEZA 55.00 H87 IVA(16%) $ 440.00

[600-KITDUPLEX] CONTACTOS
DÚPLEX CON TAPA 600-KITDUPLEX

39121522 16.00 PIEZA 22.50 H87 IVA(16%) $ 360.00

Descripción
Código

Producto
Cantidad Precio unitario

Código
Unidad

Impuestos Importe

Subtotal $ 21,066.87

IVA 16% $ 3,370.70

Total $ 24,437.57

Importe total con letra: 
VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE

[CAL12VARBK] CABLE VOLTMEX
CALIBRE 12 NEGRO CON 100MTS
CAL12VARBK

26121600 1.00 PIEZA 1,260.00 H87 IVA(16%) $ 1,260.00

[VOLTCAL12] CABLE VOLTMEX
CALIBRE 12 BLANCO CON 100MTS
VOLTCAL12

26121600 1.00 PIEZA 1,260.00 H87 IVA(16%) $ 1,260.00

[46700] INTERRUPTOR VOLTECK